ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

№ 38-22
г.Константиновск

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 59 Областного закона № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва:

По многомандатному избирательному округу №1

- Ермоленко Валерия Викторовича, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, поселок Стычновский; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Стычновская средняя общеобразовательная школа», учитель; депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Кислецову Людмилу Павловну, 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, город Волгодонск; Муниципальное бюджетное учреждение «Стычновский сельский дом культуры», главный бухгалтер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Конченко Валерия Викторовича, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, поселок Стычновский; Общество с ограниченной ответственностью «Стычное», управляющий; депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Прыкину Любовь Васильевну, 1958 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, поселок Стычновский; Муниципальное бюджетное учреждение «Стычновский сельский дом культуры», художественный руководитель; депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Уланкина Алексея Алексеевича, 1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, поселок Отноженский; Муниципальное бюджетное учреждение «Стычновский сельский дом культуры», Отноженский сельский клуб, заведующий; депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По многомандатному избирательному округу № 2

- Данилову Людмилу Владимировну, 1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Ермилов; Индивидуальный предприниматель Данилова Л.В.; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Кураш Людмилу Иосифовну, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Кондаков; Индивидуальный предприниматель Кураш Л.И., глава крестьянско-фермерского хозяйства; депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Лобачева Сергея Александровича, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Вифлянцев; Сельскохозяйственный производственный кооператив «Степной», председатель; депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Чиж Татьяну Павловну, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Вифлянцев; Муниципальное бюджетное учреждение «Стычновский сельский дом культуры», Вифлянцевский сельский клуб, заведующий; депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения, работает на непостоянной основе; депутат Собрания депутатов Константиновского района, работает на непостоянной основе;  выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Шарецкую Татьяну Алексеевну, 1988 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Вифлянцев; филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Стычновская центральная библиотека Стычновского сельского поселения», Вифлянцевская сельская библиотека, библиотекарь; самовыдвижение.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Константиновского района Е.В.Быкадорову.

Председатель комиссии
И.В.Казакова

Секретарь комиссии
Е.В.Быкадорова